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第_____案

嘉義縣創新暨健全農產業經營計畫書
一、申請單位：
[bookmark: _GoBack]二、申請補助項目：
	序號
	補助項目
	單價
	數量
	補助款
(千元)
	配合款
(千元)
	合計

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	
	



三、既有農業經營現況及規模（栽培作物種類、面積、土
地承租或自有）：

四、農作產銷經營計畫（生產、銷售規劃）：

五、申請補助項目之使用目的：


六、預期效益及預計增加產值：


七、請說明申請設施（備）對生產作物及產、製、儲、銷
價值鏈的健全與協助：


八、對嘉義縣農業發展之效益：


九、切結聲明：
	本人同意切結並遵照下列規定：
1. 本申請案倘經貴府審查同意補助，本人將自行籌措配合款。
2. 本人自願遵守「嘉嘉義縣創新暨健全農產業補助要點」，倘本補助案經貴府發現違反本要點相關規定，本人願無條件繳回補助款。
3. 以上事項皆據實填報，如有不實，願自負相關法律責任。

申請單位(代表人)：                           （簽章）
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